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TOIMINTASUUNNITELMA 2011 
 
Suomen tiedekustantajien liitto tarjoaa jäsenilleen ja myös muille tiedekustantamisesta kiinnostuneille 
koulutusta ja ohjeistusta julkaisutoiminnan ja julkaisuprosessien kehittämiseksi. Koulutus ja ohjeistus 
toteutetaan itse tai yhdessä kustannusalan muiden toimijoiden kanssa. Liitto myös seuraa aktiivisesti uusia 
tapoja julkaista ja markkinoida sähköisesti. Tieteellisen tiedon avoimen saatavuuden (Open Access) 
vaatimusten vahvistuminen ja OA:n vaikutukset tieteelliseen julkaisutoimintaan, tekijänoikeusperiaatteisiin, 
lisenssisopimuksiin ja tekijänoikeuskorvauksiin ovat erityisesti huomion kohteena.  
  
Liitto tukee jäsenten julkaisutoiminnan kehittämistä kopiointikorvauksista jaettavin apurahoin. Vuoden 
tiedekirja -palkinto sekä siihen liitettävät mahdolliset kunniamaininnat tuovat näkyvyyttä laadukkaalle 
kotimaiselle tiedekustantamiselle. 
 
Jäsenistö 
Vuoden 2010 lopussa liiton jäsenmäärä oli 89. Vuoden 2011 aikana jäsenmäärää lisätään niin, että jäsenistö 
edustaa entistä laajemmin koko tiedekustantamisen kenttää. 
 
Tiedottaminen 
Liitosta ja liiton tapahtumista kerrotaan jäsenistölle kirjeitse, liiton www-sivuilla, sähköpostilistalla sekä 
tarvittaessa myös Tieteessä tapahtuu -lehdessä. Yleisistä seminaareista ja kokouksista pyritään tiedottamaan 
myös eri postituslistoilla, esitteitä jakamalla sekä yliopistojen tiedotuslehtien välityksellä. 
 
Koulutus, kokoukset ja seminaarit 
Liiton sääntömääräinen vuosikokous pidetään 19.4.2011 klo 15.00 alkaen Tieteiden talolla, Kirkkokatu 6, 
Helsinki. Kokouksessa julkistetaan vuoden 2011 ensimmäisen haun apurahat. Lisäksi kuullaan, miten 
Suomi valmistautuu Frankfurtin kirjamessuihin 2014, jolloin Suomi on messujen teemamaa. Tilaisuudessa 
on kahvitarjoilu.  
 
Liitto järjestää yhteistyössä muiden kustannusalan organisaatioiden tai kouluttajien kanssa koulutusta tai 
ostaa koulutusta sekä järjestää myös opintomatkoja. Vuonna 2011 ohjelmassa on mm. 

− 4.2.2011 aamupäiväseminaari Tiedekustantajat e-ajassa  
− osallistuminen ohjelmantuottajana tietokirja.fi -tapahtumaan 25.–26.8.2011 
− syyslukukaudella aamupäiväseminaari tutkimusetiikasta 

 
Liiton jäsenten osallistumista kirjamessuille, muihin alan myyntitapahtumiine ja koulutukseen tuetaan 
tarpeen mukaan.  Koulutusyhteistyötä Tieteellisten seurain valtuuskunnan ja Suomen tiedetoimittajain 
liiton ja muiden kirja-alan järjestöjen kanssa pyritään kehittämään. Myös uutta kirjallista koulutusmateriaa-
lia voidaan hankkia jäsenistön käyttöön. 
 
Koulutusta tarjottaessa ja suunniteltaessa pyritään ottamaan huomioon jäsenkunnan tarpeet ja toiveet 
mahdollisimman monipuolisesti. Ajankohtaisesta koulutustarjonnasta kerrotaan liiton verkkosivuilla 
osoitteessa www.tiedekustantajat.fi. Sinne kootaan myös julkaisemista tukevia aineistoja ja linkkejä muualta 
löytyviin aineistoihin. 
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Apurahat ja palkinnot 
Suomen tiedekustantajien liitto jakaa apurahoja, jotka on tarkoitettu julkaisutoiminnan kehittämiseen tai 
julkaisutoiminnassa työskentelevien ammattitaidon kehittämiseen. Apurahoja voidaan myöntää esimerkiksi 
matkoihin alan kokouksiin, kursseille ja messuille, laitteistohankintoihin, tietokoneohjelmien hankkimiseen, 
julkaisusarjan tai lehden ulkoasun kehittämiseen, julkaisutoimintaan liittyvän tutkimuksen tai selvityksen 
tekemiseen tai muuhun vastaavaan kustannustoimintaa edistävään tarkoitukseen.  
 
Vuoden ensimmäinen hakuaika päättyi helmikuun viimeisenä päivänä. Jaossa oli yhteensä enintään 30 000 
euroa kertaluonteisina apurahoina. Apurahat julkistetaan sääntömääräisessä vuosikokouksessa huhtikuussa 
2011. Lokakuusssa 2011 apurahoja on haettavana yhteensä 30 000 euroa.  
 
Talousarvion apurahasummat ovat enimmäissummia, joiden puitteissa hallitus voi päättää varojen siirtämi-
sestä käytettäväksi koulutusmenoihin tai tutkimuksiin ja projekteihin. 
 
Liitto jakaa yhteistyössä Tieteellisten seurain valtuuskunnan kanssa Vuoden tiedekirja -palkintoa, joka tuo 
näkyvyyttä laadukkaalle kotimaiselle tiedekustantamiselle. Liiton tarkoitusta varten myöntämä rahapalkinto 
on suuruudeltaan 10 000 euroa. Lisäksi voidaan jakaa enintään kaksi kunniamainintaa, joihin liittyy 2 500 
euron rahapalkinto. 
Vuoden 2010 tiedekirja julkistettiin Tieteen päivien yhteydessä 12.1.2011. Palkinnon saivat filosofian 
tohtorit Helena Hallenberg  ja Irmeli Perho teoksesta Ruokakulttuuri islamin maissa (Gaudeamus).   

Kunniamaininta myönnettiin Teemu Rintalalle ja Veikko Rinteelle teoksesta Suomen luteet – johdatus luteiden 
mielenkiintoiseen maailmaan (Hyöteistarvike Tibiale). 

Palkintoraadin muodostivat professori Eeva Jokinen Itä-Suomen yliopistosta Joensuun kampukselta sekä 
professorit Henrik Meinander ja Jouko Rikkinen Helsingin yliopistosta. Raadin sihteeri oli Tieteellisten 
seurain valtuuskunnan julkaisupäällikkö Eeva-Liisa Aalto. Vuoden 2010 tiedekirjan valitseva raati nimetään 
syksyllä 2011. 
 
Vuonna 2011 valmistellaan liiton kannustuspalkinnon jakamista liiton vuosikokouksessa 2012. Kannustus-
palkinto voidaan myöntää tieteellisen tiedon levittämistä ja julkaisutoimintaa edistävälle hankkeelle. 
Jäsenistöltä pyydetään ehdotuksia ja perusteluja palkittavalle hankkeelle. Palkintoa varten varataan 5000 
euroa. 
 
Projektit, tutkimukset 
Vaikka liiton edunvalvonnan painopiste on painetuissa julkaisuissa, liitto seuraa aktiivisesti elektronista 
julkaisemista, erityisesti Open Access -julkaisemisen, tekijänoikeusperiaatteiden, lisenssisopimusten ja 
tekijänoikeuskorvausten tilitysten osalta.  
 
Liitto maksaa edelleen jäsentensä vuosimaksun osallistumiseksi verkkokirjakauppa Granumiin. 
 
Liitto tukee tieteellisen tiedon levittämistä ja tiedelehtien markkinointia rahoittamalla 5000 eurolla vuoden 
2011 aikana yliopistokaupunkeihin suuntautuvaa Tiedä suomeksi -kiertuetta. 
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